CAMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

DECLARO, para os devidos fins, que a FEDERAÇÃO DE KICKBOXING E FULL

CONTACT DO ESPÍRITO SANTO, inscrita no CNPJ sob o nº 05.274.762/0001-48, com sede

na Rua Affonso Cláudio, nº 175, loja 01, Praia do Canto, Vitória/ES, CEP 29.055-570, pratica

suas atividades sociais de forma voluntária e sem fins lucrativos, estando em perfeito, efetivo e

contínuo funcionamento há mais de 2 (dois) anos.

A presente declaração se encontra em estrita observância com o que estabelece o inciso TII, do

art. 1º da Lei Municipal nº 2.615 de 16 de julho de 2003.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para que surta seus respectivos efeitos legais.

Serra/ES, 12 de janeiro de 2026.

W Miranda )

Presidente da Câmara Municipal da Serra

Rua Major Pissara, nº 245, 3° andar, Gabinete Pr. Dinho, Centro, Serra/ES, CEP 29.176-020.

gabinetepastordinho@camaraserra.es.gov.br / (27) 99616-1609 / (27) 3251-8300

Pagina 1 de 1
Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 31003100300037003A00500052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.